
Skab polyester m.glasdør 650x500x250

Varetype FL271B

EAN 3250610670958

Varenummer 79.12.016.677

Tekniske data:

Monteringsmetode

Type afdækning

Dækselmodel

Dørtype

Transparent dæksel/dør

Med lås

Mærkestrøm (In)

Højde

Bredde

Dybde

Indbygningsdybde

Indvendig dybde

Pladetykkelse af kabinet

Farve

RAL-nummer

Antal moduler

Antal rækker

Modul-bredde

Antallet af huller for flangeplader

Udvidelsesmulighed

Antal kabelindgange

Materialekapslinger

Overfladebehandling

Med monteringsplade

Påbygget

Dør

Lukket

Enkelt

Ja

Ja

630

650

500

250

250

250

3

Grey

Grå

7035

96

4

24

0

true

0

Plastik

Ubehandlet

Nej

A

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Ret til ændringer forbeholdes

Wexøe A/S
Lejrvej 31
3500 Værløse

tlf: +45 45465800
wexoe@wexoe.dk
www.wexoe.dk

mailto:wexoe@wexoe.dk


Velegnet til udendørs brug

Egnet til lynbeskyttelse

Kapslingsklasse (IP)

Beskyttelsesklasse

Slagfasthed

Ja

Nej

IP66

II

IK08
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